
ˇ

LETNÍ VYRÁŽKA
ŘÁDNÉ OŠETŘENÍ STOJÍ 

VŽDY NA TŘECH PILÍŘÍCH:  
 OCHRANA, PÉČE, KRMENÍ

  KOMPLEXNÍ OCHRANA: Zavřít do stáje přes frekven-
tované období letu obtížného hmyzu, používat deky 
proti hmyzu a samozřejmě efektivní repelent, který 
spolehlivě odradí hmyz.

 
  JEMNÁ PÉČE: Ochranné a vitalizující aktivní složky 

zklidňují svědění a zajišťují rychlou regeneraci kůže.

 SPRÁVNÉ KRMENÍ: K posílení kůže „zevnitř“  
doporučujeme doplnit krmnou dávku o esenciální 
vitamíny a stopové prvky.

ˇ Prodejce:

Výrobce:
Innopha GmbH

66687 Wadern, Německo

✓

✓

✓

RP1 
VYSOCE ÚČINNÉ REPE-
LENTY ÚČINKUJÍ NA:

 
OVÁDY

 KLÍŠŤATA

  MUCHNIČKY

PRO KONĚ A JEZDCE

✓

✓

✓

RP1
 REPELENTY

Pro kone
a jezdce
Pro kone
a jezdce

Držitel rozhodnutí o schválení 
a výhradní dovozce do ČR:

Ghoda s.r.o.
Husinecká 10, 130 00, Praha
Tel: +420 226 254 194
Mail: prodej@stiefel-net.cz

ˇ

N
EN

Í D
OPING • N

EN
Í DOPING • 

M
NO

HO
KR

ÁT
 T

ES
TO

VÁ
NO * NĚKOLIKANÁSOBNÝ VÍTĚZ *

                                                        WWW.STIE
FE

LC
Z.

CZ
 VÍTĚZ

TESTŮ

MNOHONÁSOBNÝ

PR
OV

ENÁ KVALITA

d
oporu

eno pi kov mi v
et

er
in

á
i 

NOVÉ

PR
OV

ENÁ KVALITA

d
oporu

eno pi kov mi v

et
er

in
á

i 

RP1-Flyer_mP_2019_Einzelseiten_CZ.indd   5-1 08.04.2019   11:27:07



RP1 GEL 
500 ml, speciálně vyvinut pro 
koně, kteří se bojí sprejů a k 
aplikaci na hlavu a břicho.

ST007901 
(1l = 820,- Kč) 410,- Kč

RP1 KANYSTR  
2,5l, výhodný cenově, šetrný k 
životnímu prostředí. Vhodný při 
velké spotřebě

ST007802 
(1l = 600,- Kč) 1499,- Kč

RP1 CESTOVNÍ 
LAHVIČKA  
75 ml, šikovný sprej do ruky

na cesty

ST007803 
(100 ml = 193,- Kč) 145,- KčRP1 SPREJ  

ULTRA
500 ml, nyní ještě silnější! S intenzivně-
jší dlouhodobou ochranou proti ovádům a 
klíšťatům.

ST007811 
(1l = 1198,- Kč)            599,- KČ

RP1 SPREJ 
STANDART
500 ml, známý a osvědčený!  
Náš mnohokrát oceněný vysoce účinný 
repelentní sprej s aktivní ochranou proti 
klíšťatům i ovádům., 

ST007801 
(1l = 840,- Kč)                420,- Kč

RP1 ROLL ON 
80 ml, aby mohly být chráněny
i citlivé a špatně dosažitelné 
partie jako uši a oči. 

ST007903

(100 ml = 248,- Kč) 199,- Kč
RP1 SPREJ 
SENSITIV
500 ml, pro citlivé kožní typy 
koní. BEZ ALKOHOLU.  
Výborný doplněk k RP1 Gelu 
citlivé koně.

ST007821 
(1l = 998,- Kč) 499,- Kč

RP1 
REPELENTY

Aktivní ochrana proti hmyzu nabízí 
koním i jezdcům efektivní obranu 

proti hmyzu po dobu několika 
hodin – a to vše bez zápachu!

Optimální aplikace 
při minimální spotřebě

Pro správnou funkci repelentů je 
důležité nanést je na co největší 

část povrchu těla – kombinací spreje 
a gelu dosáhnete maximálního efek-

tu při minimální spotřebě.

Používejte repelenty bezpečně. Před 

použitím si přečtěte údaje na obalu a 

připojené informace o přípravku.

RP1.  
REPELENTY

NOVÉ

NOVÉ

PR
OV

ENÁ KVALITA

d
oporu

eno pi kov mi v

et
er

in
á

i 

RP1-Flyer_mP_2019_Einzelseiten_CZ.indd   2-4 08.04.2019   11:27:21


